
HS Reusstal SKG & agilitysports 2.9.07



Rangliste agilitysports run Large A


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 134

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 52



Geschw.:
 
 2.58 m/s

 Maximalzeit:
 
 78



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 4

 6852

 Würsch Vishaya

 AT Mutschellen

 A 
 
 33.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Juma

 Mischling

 4.01



2

 16

 6944

 Oswald Peter

 ids-Race Team

 A 
 
 33.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gipsy

 Bobtail

 3.98



3

 6

 6738

 Bretscher Susanne

 HSP Neftenbach-

 A 
 
 35.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dusca

 Schäfer Mix

 3.80



4

 28

 7249

 Graziano Cecile

 AT High Flyers

 A 
 
 35.42

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Faye

 Briard

 3.78



5

 27

 6485

 Woodtli Daniela

 ATE Microdogs

 A 
 
 35.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Danger

 Border Collie

 3.78



6

 25

 7141

 Goeppner Barbara

 ATE Microdogs

 A 
 
 35.73

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Maxima

 DS

 3.75



7

 2

 7355

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 A 
 
 37.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Magic

 Border Collie

 3.62



8

 205

 7315

 Käppeli Christine

 ATE  Microdogs

 A 
 
 38.72

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aileen

 Cão de Agua

 3.46



9

 15

 7296

 Marunde Heimo

 Büliflitzer (KV 

 A 
 
 39.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Speiky

 Mischling

 3.41



10

 32

 7311

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 A 
 
 40.26

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Limit

 Border Collie

 3.33



11

 30

 6936

 Meier Sylvia

 ATE Microdogs

 A 
 
 32.22

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Pixie

 BC

 4.16



12

 10

 7312

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten / 

 A 
 
 33.05

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Enya

 Border Collie

 4.05



13

 18

 7213

 Huber Elisabeth

 HS SKG 

 A 
 
 35.19

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Arco
 
 Bergamasker

 3.81



14

 21

 7066

 Oeschger Elisabeth

 Border Collie Club 

 A 
 
 35.83

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Merlin

 Border Collie

 3.74



15

 3

 6960

 Althoff Seiler Sabine

 SKG Bischofszell

 A 
 
 39.94

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Askja

 Australian 

 3.36



16

 12

 7250

 Filipponi Tania

 SCLD

 A 
 
 32.15

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Cyan

 Border Collie

 4.17



17

 17

 6840

 Wittmer Renate

 KV Säli Olten

 A 
 
 35.82

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Ely

 Border collie x

 3.74



18

 5

 6838

 Schaller Stephanie

 AT Skilly Dogs

 A 
 
 38.76

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Living

 Border Collie

 3.46



19

 22

 7254

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 A 
 
 51.15

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Fighter

 Border Collie

 2.62



20

 20

 7289

 Corvaglia Enzo

 SBBC

 A 
 
 28.67

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Amifée

 Briard

 4.67



21

 1

 6706

 Rettenmund Heidi

 at lupus limmattal

 A 
 
 36.29

 3

 1

 0.00

 20.00

 g

Merlin

 Australian 

 3.69



777

 19

 7335

 Schaub Andrea

 SCHS

 A 
 
 63.54

 1

 2

 11.54

 26.54

 nk

Base

 Holl. Schäferhund

 2.11



888

 7

 6914

 Löffelhardt Friedhelm

 AT Mutschellen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Arkina

 Tervuren

 0.00



888

 8

 7275

 byland esther

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

less

 Border Collie

 0.00



888

 11

 7911

 Tschuor Claudia

 ATL Skilly Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Klyde-Kesh

 Border Collie

 0.00



888

 13

 7283

 Eggenberger Monika

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

East

 Border Collie

 0.00



888

 14

 7077

 Veskovic Susanne

 Hundesport 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

V'Woophy

 Tervueren

 0.00



888

 23

 7177

 Rüdisser Susanne

 IDS Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chicco

 Labrador 

 0.00



888

 24

 6888

 Baumann Martina

 AT Skilly Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Arwen
 
 Labrador

 0.00



888

 26

 7227

 Rella Marco

 SKG Bremgarten 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dibe

 Bordercollie

 0.00



888

 29

 7700

 Urban Ursula

 Skilly Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Keaton

 BC

 0.00



888

 31

 7348

 Fuster Sandra

 SKG-Bremgarten

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kylie

 Grosspudel

 0.00



888

 33

 7290

 Sollberger Roger

 GWS Schweiz

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gizmo

 Labrador

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 33
 


Statistik:



Vorzüglich:

 15 (45.45%)

 Schnellste Zeit:

 28.67 sec



Sehr gut:

 5 (15.15%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.67 m/s



Gut:

 1 (3.03%)



Nicht klassiert:

 1 (3.03%)



Eliminé:

 11 (33.33%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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